
Uchwała nr 11/2021/2022  

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 07. 04. 2022r. 

w sprawie zaopiniowania kadry zarządzającej w SOSWNiS  

Na podstawie art. 65 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

 (Dz.U. z 2019r. poz.996) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała członka kardy zarządzającej, tj.: 

Piotra Moroza kierownika do spraw wychowania i opieki. 

 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej

         


